LAMPIRAN 1
Kuesioner

Perihal : Kuesioner Penelitian
Kepada Yth :

Teman — Teman Mahasiswa
Di tempat

Dengan Hormat,

Dalam rangka penyusunan Skripsi sebagai salah satu syarat kelulusan program Strata 1
Manajemen di Program Studi Manajemen IIB Darmajaya, Saya :

Nama : Neprisa

NPM :1612110236

Sedang melakukan penelitian yang berjudul "FAKTOR - FAKTOR YANG
MEMPENGARUHI MINAT MAHASISWA DALAM PENGGUNAAN APLIKASI E-
MONEY DI BANDAR LAMPUNG?", adapun syarat menjadi responden :

1. Mahasiswa aktif Perguruan Tinggi di Bandar Lampung

2. Menggunakan E-Money (conntohnya Gopay, LinkAja, Ovo, dan Dana).

Oleh karena itu saya mohon kesediaan teman — teman untuk mengisi kusioner di bawah ini
dengan jujur dan benar. Data atau informasi yang terkumpulakan saya jaga kerahasiaanya dan
semata-mata hanya digunakan untuk kepentingan penyusunan skripsi. Atas perhatian dan
partisipasi teman — teman saya ucapkan terima kasih.

Jawablah pertanyaan berikut dengan mengisi jawaban atau memberikan tanda centang (\)
pada kotak yang tersedia di bawah ini!

KETENTUAN SKOR JAWABAN :
Skor 1 : Sangat tidak setuju (STS)
Skor 2 : Tidak setuju (TS)

Skor 3 : Netral (N)

Skor 4 : Setuju (S)

Skor 5 : Sangat setuju (SS)

Data Diri Responden

Nama

Jenis Kelamin

Perguruan Tinggi :

Menggunakan E-Money : Ya/ Tidak  *Coret yang tidakperlu

Jenis E-Money yang digunakan s Gopay [
Dana O
LinkAja []

Ovo O



1. Variabel Kepercayaan (X1)

No.

Pernyataan

SS
Q)

(4)

(3)

TS
()

STS
(1)

E-Money Dapat menjaga kerahasiaan data costumer

E-Money dapat menjaga reputasi dengan baik

E-Money mampu bersaing dengan metode pembayaran
lainnya

E-Money memberikan promosi yang menarik

E-Money menyediakan dompet virtual tanpa adanya
biaya admin kepada costumernya

E-Money memberikan banyak diskon yang menarik

Sistem kerahasiaan E-Money sangat baik

Lembaga yang mengeluarkan E-Money adalah
lembaga yang terpercaya

Lembaga yang mengeluarkan E-Money memiliki
keinginan untuk memuaskan customer

2. Variabel Persepsi Manfaat

Pernyataan

SS
®)

(4)

(3)

TS
()

STS
1)

E-Money dapat meningkatkan efektifitas kegiatan
costumer

Dengan menggunakan E-Money transaksi dapat lebih
cepat dilakukan

E-Money memudahkan costumer dalam berbagai
aktifitas

E-Money meningkatkan produktifitas kerja costumer

Menggunakan E-Money sangat memudahkan costumer
dalam melakukan pembayaran/pembelian

Fitur - fitur yang diberikan E-Money sangat baik

E-Money memberikan banyak manfaat bagi costumer

Manfaat yang diberikan E-Money sangat memudahkan
costumer

E-Money lebih fleksibel




3. Variabel Keamanan (X3)

Pernyataan SS | S N | TS | STS
G |@ |6 |@| Q0
1 | E-Money dapat menghindarkan duplikasi data yang
dapat dilakukan untuk kejahatan
2 | Mengunakan E-Money dapat meminimalisir resiko
kejahatan
3 | E-Money tidak dapat di intervensi oleh oknum yang
ingin melakukan kejahatan
4 | E-Money menjamin privacy data costumer
5 | E-Money menjamin kemanan saldo costumer
6 | E-money dapat digunakan dimana saja dan kapan saja
7 | E-Money dapat digunakan cukup dengan menggunakan
smartphone
4. Variabel Minat Penggunaan (Y)
Pernyataan SS | S N | TS | STS
G| @@ 1
1 | Saya akan mengajak orang terdekat saya untuk
menggunakan E-Money
2 | Menggunakan E-Money dikarenakan mendapatkan
keuntungan yang didapat
3 | Saya ingin bertransaksi dengan cepat dan aman, oleh
karena itu saya menggunakan E-Money
4 | Saya selalu menggunakan E-Money dikarena sering
terdapat promo dan diskon yang menarik
5 | Saya menggunakan E-Money karena penggunaannya
mudah
6 | Menggunakan E-Money saya selalu merasa terbantu,
karena menurut saya E-Money lebih efektif
7 | Saya akan terus menggunakan E-Money
8 | E-Money menjadikan saya tidak harus membawa uang
cash yang terlalu banyak lagi
9 | Saya rasa menggunakan E-Money dimasa depan akan

lebih berguna




LAMPIRAN 2

Hasil jawaban responden Variabel Kepercayaan (X1)
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LAMPIRAN 3

Deskripsi Data Berdasarkan Jenis Kelamin

Jenis Kelamin

Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent

Valid  Laki-laki 49 49,0 49,0 49,0
Perempuan 51 51,0 51,0 100,0
Total 100 100,0 100,0

Deskripsi Data Berdasarkan Perguruan Tinggi
Perguruan Tinggi
Cumulative
Frequency Percent Valid Percent Percent

Valid 1IB Darmajaya 11 11,0 11,0 11,0
Poltekkes Kemenkes 14 14,0 14,0 25,0
Tanjung Karang
Universitas Lampung 11 11,0 11,0 36,0
Politeknik Negeri Lampung 12 12,0 12,0 48,0
Univeristas Bandar Lampung 14 14,0 14,0 62,0
Univeristas Teknokrat 5 5,0 5,0 67,0
Indonesia
Universitas Mitra Indonesia 8 8,0 8,0 75,0
Universitas Islam Negeri 6 6,0 6,0 81,0
Raden Intan Lampung
Universitas Malahayati 10 10,0 10,0 91,0
Universitas Muhammadiyah 9 9,0 9,0 100,0
Lampung
Total 100 100,0 100,0




LAMPIRAN 4

Deskripsi jawaban responden Variabel Kepercayaan (X1)

Pernyataan X1.1

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid Sangat Tidak Setuju 3 3,0 3,0 3,0
Tidak Setuju 5 5,0 5,0 8,0
Netral 20 20,0 20,0 28,0
Setuju 22 22,0 22,0 50,0
Sangat Setuju 50 50,0 50,0 100,0
Total 100 100,0 100,0
Pernyataan X1.2
Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
Valid Sangat Tidak Setuju 3 3,0 3,0 3,0
Tidak Setuju 5 5,0 5,0 8,0
Netral 19 19,0 19,0 27,0
Setuju 29 29,0 29,0 56,0
Sangat Setuju 44 44,0 44,0 100,0
Total 100 100,0 100,0
Pernyataan X1.3
Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid Tidak Setuju 4 4,0 4,0 4,0
Netral 17 17,0 17,0 21,0
Setuju 22 22,0 22,0 43,0
Sangat Setuju 57 57,0 57,0 100,0
Total 100 100,0 100,0
Pernyataan X1.4
Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid Sangat Tidak Setuju 1 1,0 1,0 1,0
Tidak Setuju 5 5,0 5,0 6,0
Netral 8 8,0 8,0 14,0
Setuju 43 43,0 43,0 57,0
Sangat Setuju 43 43,0 43,0 100,0
Total 100 100,0 100,0




Pernyataan X1.5

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid  Sangat Tidak Setuju 3,0 3,0 3,0
Tidak Setuju 3,0 3,0 6,0
Netral 10 10,0 10,0 16,0
Setuju 39 39,0 39,0 55,0
Sangat Setuju 45 45,0 45,0 100,0
Total 100 100,0 100,0
Pernyataan X1.6
Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
Valid Sangat Tidak Setuju 2 2,0 2,0 2,0
Tidak Setuju 9 9,0 9,0 11,0
Netral 17 17,0 17,0 28,0
Setuju 32 32,0 32,0 60,0
Sangat Setuju 40 40,0 40,0 100,0
Total 100 100,0 100,0
Pernyataan X1.7
Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
Valid Sangat Tidak Setuju 1 1,0 1,0 1,0
Tidak Setuju 9 9,0 9,0 10,0
Netral 29 29,0 29,0 39,0
Setuju 30 30,0 30,0 69,0
Sangat Setuju 31 31,0 31,0 100,0
Total 100 100,0 100,0
Pernyataan X1.8
Freguency Percent | Valid Percent Cumulative Percent
Valid Tidak Setuju 6 6,0 6,0 6,0
Netral 28 28,0 28,0 34,0
Setuju 24 24,0 24,0 58,0
Sangat Setuju 42 42,0 42,0 100,0
Total 100 100,0 100,0




Pernyataan X1.9

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent

Valid Sangat Tidak Setuju 1 1,0 1,0 1,0

Tidak Setuju 1 1,0 1,0 2,0

Netral 24 24,0 24,0 26,0

Setuju 29 29,0 29,0 55,0

Sangat Setuju 45 45,0 450 100,0

Total 100 100,0 100,0

Deskripsi jawaban responden Variabel Persepsi Manfaat (X2)
Pernyataan X2.1
Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent

Valid Sangat Tidak Setuju 4 4,0 4,0 4,0

Tidak Setuju 6 6,0 6,0 10,0

Netral 27 27,0 27,0 37,0

Setuju 49 49,0 49,0 86,0

Sangat Setuju 14 14,0 14,0 100,0

Total 100 100,0 100,0

Pernyataan X2.2
Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent

Valid Tidak Setuju 15 15,0 15,0 15,0

Netral 31 31,0 31,0 46,0

Setuju 47 47,0 47,0 93,0

Sangat Setuju 7 7,0 7,0 100,0

Total 100 100,0 100,0




Pernyataan X2.3

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent

Valid  Tidak Setuju 10 10,0 10,0 10,0

Netral 57 57,0 57,0 67,0

Setuju 29 29,0 29,0 96,0

Sangat Setuju 4 4,0 4,0 100,0

Total 100 100,0 100,0

Pernyataan X2.4
Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent

Valid Sangat Tidak Setuju 2 2,0 2,0 2,0

Tidak Setuju 1 1,0 1,0 3,0

Netral 55 55,0 55,0 58,0

Setuju 25 25,0 25,0 83,0

Sangat Setuju 17 17,0 17,0 100,0

Total 100 100,0 100,0

Pernyataan X2.5
Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent

Valid Sangat Tidak Setuju 4 4,0 4,0 4,0

Tidak Setuju 13 13,0 13,0 17,0

Netral 46 46,0 46,0 63,0

Setuju 28 28,0 28,0 91,0

Sangat Setuju 9 9,0 9,0 100,0

Total 100 100,0 100,0




Pernyataan X2.6

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid Tidak Setuju 10 10,0 10,0 10,0
Netral 59 59,0 59,0 69,0
Setuju 26 26,0 26,0 95,0
Sangat Setuju 5 5,0 5,0 100,0
Total 100 100,0 100,0
Pernyataan X2.7
Freguency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid Tidak Setuju 10 10,0 10,0 10,0
Netral 53 53,0 53,0 63,0
Setuju 30 30,0 30,0 93,0
Sangat Setuju 7 7,0 7,0 100,0
Total 100 100,0 100,0
Pernyataan X2.8
Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid Tidak Setuju 11 11,0 11,0 11,0
Netral 43 43,0 43,0 54,0
Setuju 26 26,0 26,0 80,0
Sangat Setuju 20 20,0 20,0 100,0
Total 100 100,0 100,0
Pernyataan X2.9
Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
Valid Sangat Tidak Setuju 1 1,0 1,0 1,0
Tidak Setuju 18 18,0 18,0 19,0
Netral 43 43,0 43,0 62,0
Setuju 21 21,0 21,0 83,0
Sangat Setuju 17 17,0 17,0 100,0
Total 100 100,0 100,0




Deskripsi jawaban responden Variabel Keamanan (X3)

Pernyataan X3.1

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid Sangat Tidak Setuju 1 1,0 1,0 1,0
Tidak Setuju 6 6,0 6,0 7,0
Netral 19 19,0 19,0 26,0
Setuju 38 38,0 38,0 64,0
Sangat Setuju 36 36,0 36,0 100,0
Total 100 100,0 100,0
Pernyataan X3.2
Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
Valid Sangat Tidak Setuju 2 2,0 2,0 2,0
Tidak Setuju 3 3,0 3,0 50
Netral 25 25,0 25,0 30,0
Setuju 39 39,0 39,0 69,0
Sangat Setuju 31 31,0 31,0 100,0
Total 100 100,0 100,0
Pernyataan X3.3
Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
Valid Sangat Tidak Setuju 1 1,0 1,0 1,0
Tidak Setuju 4 4,0 4,0 5,0
Netral 25 25,0 25,0 30,0
Setuju 41 41,0 41,0 71,0
Sangat Setuju 29 29,0 29,0 100,0
Total 100 100,0 100,0




Pernyataan X3.4

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid Sangat Tidak Setuju 1,0 1,0 1,0
Tidak Setuju 4 4,0 4,0 5,0
Netral 29 29,0 29,0 34,0
Setuju 39 39,0 39,0 73,0
Sangat Setuju 27 27,0 27,0 100,0
Total 100 100,0 100,0
Pernyataan X3.5
Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid Sangat Tidak Setuju 3 3,0 3,0 3,0
Tidak Setuju 4 4,0 4,0 7,0
Netral 24 24,0 24,0 31,0
Setuju 44 44,0 44,0 75,0
Sangat Setuju 25 25,0 25,0 100,0
Total 100 100,0 100,0
Pernyataan X3.6
Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid Sangat Tidak Setuju 1 1,0 1,0 1,0
Tidak Setuju 3 3,0 3,0 4,0
Netral 14 14,0 14,0 18,0
Setuju 36 36,0 36,0 54,0
Sangat Setuju 46 46,0 46,0 100,0
Total 100 100,0 100,0
Pernyataan X3.7
Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid Netral 12 12,0 12,0 12,0
Setuju 39 39,0 39,0 51,0
Sangat Setuju 49 49,0 49,0 100,0
Total 100 100,0 100,0




Deskripsi jawaban responden Variabel Minat (Y)

Pernyataan Y.1

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid Tidak Setuju 2 2,0 2,0 2,0
Netral 15 15,0 15,0 17,0
Setuju 39 39,0 39,0 56,0
Sangat Setuju 44 44,0 44,0 100,0
Total 100 100,0 100,0
Pernyataan Y.2
Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid Sangat Tidak Setuju 1 1,0 1,0 1,0
Tidak Setuju 3 3,0 3,0 4,0
Netral 29 29,0 29,0 33,0
Setuju 33 33,0 33,0 66,0
Sangat Setuju 34 34,0 34,0 100,0
Total 100 100,0 100,0
Pernyataan Y.3
Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
Valid Sangat Tidak Setuju 1 1,0 1,0 1,0
Tidak Setuju 2 2,0 2,0 3,0
Netral 22 22,0 22,0 25,0
Setuju 38 38,0 38,0 63,0
Sangat Setuju 37 37,0 37,0 100,0
Total 100 100,0 100,0
Pernyataan Y.4
Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid Tidak Setuju 5 5,0 5,0 5,0
Netral 22 22,0 22,0 27,0
Setuju 39 39,0 39,0 66,0
Sangat Setuju 34 34,0 34,0 100,0
Total 100 100,0 100,0




Pernyataan Y.5

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid Sangat Tidak Setuju 1 1,0 1,0 1,0
Tidak Setuju 2 2,0 2,0 3,0
Netral 22 22,0 22,0 25,0
Setuju 43 43,0 43,0 68,0
Sangat Setuju 32 32,0 32,0 100,0
Total 100 100,0 100,0
Pernyataan Y.6
Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
Valid Sangat Tidak Setuju 3 3,0 3,0 3,0
Netral 12 12,0 12,0 15,0
Setuju 49 49,0 49,0 64,0
Sangat Setuju 36 36,0 36,0 100,0
Total 100 100,0 100,0
Pernyataan Y.7
Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid Tidak Setuju 1 1,0 1,0 1,0
Netral 14 14,0 14,0 15,0
Setuju 45 45,0 45,0 60,0
Sangat Setuju 40 40,0 40,0 100,0
Total 100 100,0 100,0
Pernyataan Y.8
Frequency Percent Valid Percent | Cumulative Percent
Valid Sangat Tidak Setuju 1 1,0 1,0 1,0
Netral 20 20,0 20,0 21,0
Setuju 38 38,0 38,0 59,0
Sangat Setuju 41 41,0 41,0 100,0
Total 100 100,0 100,0




Pernyataan Y.9

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
Valid Tidak Setuju 2 2,0 2,0 2,0
Netral 17 17,0 17,0 19,0
Setuju 41 41,0 41,0 60,0
Sangat Setuju 40 40,0 40,0 100,0
Total 100 100,0 100,0




LAMPIRAN 5

Hasil Uji Validitas Variabel Kepercayaan (X1)

Correlations

Kepe

rcaya

X1.1 | X1.2 | X1.3 | x1.4 | X1.5 | x1.6 | x1.7 | X1.8 | X1.9 | an

Pernyataan_1 Pearson Correlation 1| 8177 339| ,327| ,712"| 73| ,719°| ,6017| ,601"|,809"
Sig. (2-tailed) ,000| ,067| ,078| ,000| ,361| ,000| ,000| ,000| ,000

N 30 30 30 30 30 30| 30 30 30| 30

Pernyataan_2 Pearson Correlation 817" 1| 5657 | ,423"| 5317 ,146| ,620"| ,704”| ,579°|,808"
Sig. (2-tailed) ,000 ,001| ,020| ,003| ,441| ,000( ,000| ,001| ,000

N 30 30 30( 30 30 30( 30 30 30| 30
Pernyataan_3 Pearson Correlation 339 565" 1| ,565| ,287| ,252| ,301| ,6027| ,613"|,643"
Sig. (2-tailed) ,067| ,001 ,001| 24| ,78| ,106| ,000| ,000| ,000

N 30 30 30( 30 30 30| 30 30 30| 30
Pernyataan_4 Pearson Correlation 327 ,423"| 565 1| ,406"| ,589°| ,403"| ,707"| 513"|,690"
Sig. (2-tailed) ,078| ,020| ,001 ,026| ,001| ,027| ,000| ,004| ,000

N 30 30 30 30 30 30( 30 30 30| 30
Pernyataan_5 Pearson Correlation 7127 5317| 287 ,406 1| ,394"| 534°| 445 | ,730°|,762"
Sig. (2-tailed) ,000| ,003| ,124| ,026 ,031| ,002| ,014| ,000( ,000

N 30 30 30( 30 30 30| 30 30 30| 30
Pernyataan_6 Pearson Correlation 173 146| 252 589°| 394 1| ,473"| 5327 ,436"| 556"
Sig. (2-tailed) 361| ,441| ,178| ,001| ,031 ,008| ,002| ,016| ,001

N 30 30 30( 30 30 30| 30 30 30| 30
Pernyataan_7 Pearson Correlation 7197 | 6207 ,301| ,403"| ,5347| ,473 1| ,7687| ,577°| 802"
Sig. (2-tailed) ,000| ,000| ,106| ,027| ,002| ,008 ,000| ,001| ,000

N 30 30 30 30 30 30| 30 30 30| 30




Pernyataan_8 Pearson Correlation 6017 | 704" | 6027|707 | ,445"| 532°| ,768" 1| ,720°| 879"

Sig. (2-tailed) ,000 ,000 ,000| ,000 ,0141 ,002| ,000 ,000( ,000

N 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
Pernyataan_9 Pearson Correlation 6017 | 5797 ,6137| 513" ,7307| ,436°| 577" | ,7207 1|,850"

Sig. (2-tailed) ,000 ,001 ,000| ,004 ,000| ,016| ,001 ,000 ,000

N 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
Total_Keperca Pearson Correlation 8097 | 808" | ,6437|,690°| ,762"| 556 | ,802"| ,8797| ,850° 1
yaan . . . .

Sig. (2-tailed) ,000 ,000 ,000| ,000 ,000| ,001| ,000 ,000| ,000

N 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
**_Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).
*, Correlation is significant at the 0.05 level (2-tailed).

Hasil Uji Validitas Variabel Persepsi Manfaat (X2)
Correlations
Persepsi.Ma
X2.1 X2.2 X2.3 | X2.4 | X25 | X2.6 | X2.7 | X2.8 | X2.9 nfaat

Pernyataan_ Pearson Correlation 1| ,360| ,4717|,367° | ,7297|,422"| 552"| ,320] ,352 677"
1 .

Sig. (2-tailed) ,050 ,009 | ,046 ,000| ,020| ,002 ,085] ,057 ,000

N 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
Pernyataan_ Pearson Correlation | ,360 1| ,4997| 210| ,379°| ,139|,435 | ,310],624" 589"
) .

Sig. (2-tailed) ,050 ,005 | ,266 ,039| ,464 | ,016 ,095 | ,000 ,001

N 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
Pernyataan_ Pearson Correlation | ,4717| ,499" 11,470"| 4827 | 315],429"| 6107|614 739”7
3 . .

Sig. (2-tailed) ,009 ,005 ,009 ,007] ,090| ,018 ,000| ,000 ,000




N 30 30 30| 30 30( 30| 30 30| 30 30
Pernyataan_ Pearson Correlation | ,367 | ,210| ,470” 1| ,383"|,7107|,633"| ,5897|,363 741"
4 . .

Sig. (2-tailed) ,046| ,266| ,009 ,037| ,000| ,000| ,001[ ,049 ,000

N 30 30 30| 30 30| 30| 30 30| 30 30
Pernyataan_ Pearson Correlation | ,7297 [ ,379"| ,482"|,383" 1|,403"| 500" | ,463"|,383 698"
5 .

Sig. (2-tailed) ,000| ,039| ,007| ,037 ,027| ,005| ,010| ,036 ,000

N 30 30 30 30 30 30| 30 30 30 30
Pernyataan_ Pearson Correlation | ,422°| ,139| ,315]|,710"| ,403 1|,706"| 5767 464 7417
5 . . .

Sig. (2-tailed) ,020| ,464| ,090( ,000| ,027 ,000| ,001] ,010 ,000

N 30 30 30 30 30 30| 30 30| 30 30
Pernyataan_ Pearson Correlation | 552" | ,435 | ,429"|,633"| ,5007|,706" 1| ,602"| 537 829"
; . . .

Sig. (2-tailed) ,002| ,016| ,018| ,000| ,005| ,000 ,000 | ,002 ,000

N 30 30 30| 30 30 30| 30 30| 30 30
Pernyataan_ Pearson Correlation | ,320| ,310| ,6107|,589"| ,463"|,576 |,602" 1|.,613 782"
g . . . .

Sig. (2-tailed) ,085| ,095| ,000|,001| ,010] ,001| ,000 ,000 ,000

N 30 30 30| 30 30( 30| 30 30| 30 30
Pernyataan_ Pearson Correlation | ,352| ,624" | 6147 |,363 | ,383"|,464 | 537 | 613" 1 757"
° . .

Sig. (2-tailed) ,057| ,000| ,000|,049| ,036|,010(,002| ,000 ,000

N 30 30 30 30 30( 30| 30 30| 30 30
Total_Persep Pearson Correlation | ,677 | ,589" | ,7397 |,741"| 6987 | 741"| 829" | ,782" | 757 1
si.Manfaat : : : :

Sig. (2-tailed) ,000| ,001| ,000|,000| ,000]| ,000| ,000| ,000| 000

N 30 30 30 30 30/ 30| 30 30 30 30
**_Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).
*, Correlation is significant at the 0.05 level (2-tailed).

Hasil Uji Validitas Variabel Keamanan (X3)
Correlations
X3.1 | X3.2 X3.3 X3.4 | X35 | X3.6 | X3.7 | Keamanan

Pernyataan_1 Pearson Correlation 1| 6127|5427 7857| ,6807| ,354| 316 7917

Sig. (2-tailed) ,000 ,002 ,000| ,000| ,055| ,089 ,000

N 30 30 30 30 30 30 30 30




Pernyataan_2 Pearson Correlation | ,612" 1 780" 7207 | 8047 | 7277 ,390° 924"

Sig. (2-tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,033 ,000

N 30 30 30 30 30 30 30 30
Pernyataan_3 Pearson Correlation | 542" 780" 1 656 | 5957 | 6807 | 562" 873"

Sig. (2-tailed) ,002 ,000 ,000 ,001 ,000 ,001 ,000

N 30 30 30 30 30 30 30 30
Pernyataan_4 Pearson Correlation | ,785" 7207|656 1| ,806"| 331 122 832"

Sig. (2-tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,074 ,519 ,000

N 30 30 30 30 30 30 30 30
Pernyataan_5 Pearson Correlation | ,680" 8047 | 5957 806" 1| ,4827| 092 834"

Sig. (2-tailed) ,000 ,000 ,001 ,000 ,007 ,628 ,000

N 30 30 30 30 30 30 30 30
Pernyataan_6 Pearson Correlation ,354 727" 680" 331 ,482" 1| 568" 725"

Sig. (2-tailed) 055 1000 1000 074|007 001 ,000

N 30 30 30 30 30 30 30 30
Pernyataan_7 Pearson Correlation 316 ,390° 562" 122 ,002| 568" 1 506"

Sig. (2-tailed) ,089 ,033 ,001 ,519 ,628 ,001 ,004

N 30 30 30 30 30 30 30 30
Total_Keama Pearson Correlation | ,791" 924" 873" 832" | ,8347| ,7257| 506" 1
nan

Sig. (2-tailed) ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,000 ,004

N 30 30 30 30 30 30 30 30
**. Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).
*, Correlation is significant at the 0.05 level (2-tailed).

Hasil Uji Validitas Variabel Minat (Y)
Correlations
Y.l Y.2 Y.3 Y.4 Y.5 Y.6 Y.7 Y.8 Y.9 Minat

Pernyataan_1 Pearson Correlation 1| ,432°| 474"| 538"| 560 | ,627 | 516" | , 737 | ,520” 751"

Sig. (2-tailed) ,017| ,008| ,002| ,001| ,000| ,004| ,000 ,003 ,000

N 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30




Pernyataan_2

Pernyataan_3

Pernyataan_4

Pernyataan_5

Pernyataan_6

Pernyataan_7

Pernyataan_8

Pernyataan_9

Total_Minat

Pearson Correlation

Sig. (2-tailed)
N

Pearson Correlation

Sig. (2-tailed)
N

Pearson Correlation

Sig. (2-tailed)
N

Pearson Correlation

Sig. (2-tailed)
N

Pearson Correlation

Sig. (2-tailed)
N

Pearson Correlation

Sig. (2-tailed)
N

Pearson Correlation

Sig. (2-tailed)
N

Pearson Correlation

Sig. (2-tailed)
N

Pearson Correlation

Sig. (2-tailed)
N

432"

017
30
AT4
,008
30
538"
,002
30
560"
,001
30
627"
,000
30
516"
,004
30
737
,000
30
,520°
,003
30

*

,751

*

,000
30

30
609"

,000
30
647"

,000
30
474

,008
30
787

,000
30
728

,000
30
, 718

,000
30
454

,012
30
844

,000
30

,609"

,000
30

30
497"

,005
30
414"

,023
30
510

,004
30
,500

,005
30
,526

,003
30
,533

,002
30
127

,000
30

647"

,000
30
497"

,005
30

30
,682

,000
30
469"

,009
30
,824

,000
30
521"

,003
30
,590°

,001
30
,812

,000
30

AT4

,008
30
414

,023
30
682"

,000
30

30
471

,009
30
,606

,000
30
454"

012
30
657

,000
30
, 735

